
 

 

LDF VK  SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2023 m. spalio 6   d.  Nr. 9 

Nuotoliniu būdu 

 

Posėdis įvyko: 2023-10-06, 17.00 val. 

Posėdžio pirmininkas –Sandra Jablonskytė Lietuvos dziudo federacijos prezidentė; 

Posėdžio sekretorė – Justina Stalionė,  Lietuvos dziudo federacijos generalinė sekretorė. 

 DALYVAVO:   
Eduard Techov - LDF viceprezidentas; 
Rimas Romutis Čepelionis - LDF viceprezidentas 

 Igoris Olchovich - LDF sporto direktorius; 
 Kęstutis Smirnovas - LDF sporto direktorius; 
  Arnas Šikšnius - LDF sporto direktorius; 
 Danguolė Novikovienė  - LDF sporto direktorė; 
 Rasa Steponaitytė – atsakingoji sekretorė. 
  
  

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Europos čempionato Montpelier (Prancūzija)  rinktinės patvirtinimo. 

2. Dėl Europos U 23 čempionato Potsdamas (Vokietija) rinktinės patvirtinimo. 

 
 1. SVARSTYTA: Dėl Europos čempionato Montpelier (Prancūzija)  rinktinės 

patvirtinimo. 

 Vadovaujantis LDF Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių 

dziudo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais 

siūloma  į rinktinę atstovauti Lietuvą įtraukti sportininkus: Sandra Jablonskytę. Miglę 

Juliją Dudenaite, Kęstutį Vitkauską. Sandrai Jablonskytei padengti visas dalyvavimo 



čempionate išlaidas; Miglei Julijai Dudėnaitei LDF lėšomis padengti 3 nakvynių 

oficialiame viešbutyje, bei maistpinigių išlaidas.   

 1. NUTARTA: Patvirtinti Europos čempionato Montpelier (Prancūzija)  rinktinę. 
Skirti sportininkėms numatytą finansavimą. 

2. SVARSTYTA: Dėl Europos U 23 čempionato Potsdamas (Vokietija) rinktinės 

patvirtinimo 

 Vadovaujantis LDF Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių 

dziudo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais 

siūloma  į rinktinę atstovauti Lietuvą įtraukti sportininkus: Nasrullo Rakhmanov, Matą 

Narkevičių, Kostą Butkų, David Kijevič, Aida Vasiliauskaite, Pijų Mikalauską, Augustą 

Šlyterį, Marijų Mitrochiną, Rugilę Stasiulytę, Justiną Kmieliauskaitę, . Augustui Šlyteriui 

ir Rugilę Stasiulytei LDF lėšomis padengti 3 nakvynių oficialiame viešbutyje, starto 

mokestį, bei maistpinigių išlaidas.   

 2. NUTARTA: Patvirtinti Europos U 23 čempionato Potsdamas (Vokietija)  

rinktinę. Skirti sportininkams numatytą finansavimą. 

 
 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Sandra Jablonskytė 

 

Protokolą rašė                   Justina Stalionė 

 

 


